
У К Р А ї  НА

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А  Р А Й О Н Н А  Р А Д А  
Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

Р І Ш Е Н Н Я

(тридцята сесія сьомого скликання)

27 серпня 2019 року

Про вилучення з оперативного управління 
частини адміністративного приміщення 
по вул. Шевченка, 106 у м. Чернігові, що 
належить до спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ 
Чернігівського району та закріплення її на 
праві оперативного управління за 
Чернігівською районною радою для 
подальшої передачі в оренду 
ТОВ «Чернігівський край»

Керуючись пунктом 20 частини першої статті 43 та пунктом 5 статті 60 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пунктом 4 розділу 
2 Положення про порядок закріплення майна, що є спільною власністю 
територіальних громад сіл, селищ Чернігівського району, за підприємствами, 
установами, організаціями на правах господарського відання або 
оперативного управління, затвердженого рішенням Чернігівської районної 
ради від 17 липня 2007 року та пунктом 5 розділу 1 Положення про порядок 
передачі майна спільної власності територіальних громад сіл та селищ 
Чернігівського району в оренду, затвердженого рішенням Чернігівської 
районної ради від 15 вересня 2011 року, враховуючи згоду відділу культури і 
туризму Чернігівської районної державної адміністрації на передачу в оренду 
(вхідний № 01-03/620 від 04.07.2019), на виконання пункту 2 статті 9 Закону 
України «Про реформування державних і комунальних друкованих засобів 
масової інформації» та абзацу третього підпункту 5.4. пункту 5 рішення 
Чернігівської районної ради від 22 березня 2016 року «Про реформування 
друкованого засобу масової інформації Чернігівська районна газета «Наш 
край» та редакції комунального підприємства «Редакція Чернігівської 
районної газети «Наш край», засновником (співзасновником) яких є 
Чернігівська районна рада», районна рада в и р і ш и л а :



1. Припинити право та вилучити з оперативного управління відділу
культури і туризму Чернігівської районної державної адміністрації 
Чернігівської області частину адміністративного приміщення, корисною 
площею 57,0 кв.м, яке знаходиться за адресою: м. Чернігів,
вул. Шевченка, 106, що є об’єктом спільної власності територіальних громад 
сіл, селищ Чернігівського району.

2. Передати зазначену частину адміністративного приміщення в 
управління Чернігівській районній раді.

3. Відділу фінансово-господарського забезпечення виконавчого 
апарату Чернігівської районної ради спільно з централізованою бухгалтерією 
відділу культури і туризму Чернігівської районної державної адміністрації 
здійснити приймання-передачу частини адміністративного приміщення, що 
знаходиться за адресою: м. Чернігів, вул. Шевченка, 106, згідно з чинним 
законодавством України.

4. Після закінчення процесу передачі, відділу комунального майна 
виконавчого апарату районної ради, підготувати відповідний проект рішення 
районної ради та внести зміни до Переліків об’єктів спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ Чернігівського району та до договорів на 
закріплення майна на праві оперативного управління.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань комунальної власності, житлово-комунального

Голова районної ради


